
УТВЕРЖДАЮ: 

Проректор по учебной работе 

____________С.А. Артюшкин 

____________________2025 г. 
 

РАСПИСАНИЕ  

зимней промежуточной аттестации 2025-2026 учебного года  

6 курс 

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.05.01 «Лечебное дело»   

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 32.05.01 «Медико-профилактическое дело»  

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.05.02 «Педиатрия»  

 
                     

                                                    

Предмет 

 

             Дата 

Фтизиатрия 

 

Инфекционные 

болезни 

 

Радиационная 

гигиена 

 

Гигиена труда 

 

Эпидемиология

, военная 

эпидемиология 

 

Детские 

инфекции в 

практике 

врача-педиатра 

 

Госпитальная 

педиатрия 

09.01 
   601-606 

   

14.01 
  601-606  

   

16.01 
631-634 635-638   

 671  

19.01 
639-642 643-646   

601-606   

20.01 
647-650 631-634   

  671 

21.01 
635-638    

   

22.01 
643-646 639-642   

   

23.01 
 647-650   

   

 


