УТВЕРЖДАЮ:
Проректор по учебной работе
С.А. Артюшкин
2025 г.

РАСПИСАНИЕ

зимней промежуточной аттестации 2025-2026 учебного года

6 курс СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.05.01 «Лечебное дело» СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 32.05.01 «Медико-профилактическое дело» СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.05.02 «Педиатрия»

Предмет Дата	Фтизиатрия	Инфекционные болезни	Радиационная гигиена	Гигиена труда	Эпидемиология , военная эпидемиология	Детские инфекции в практике врача-педиатра	Госпитальная педиатрия
09.01				601-606			
14.01			601-606				
16.01	631-634	635-638				671	
19.01	639-642	643-646			601-606		
20.01	647-650	631-634					671
21.01	635-638						
22.01	643-646	639-642					
23.01		647-650					